
Uchwała Nr XXXVIII/961/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 22 grudnia 2005 roku. 
 
w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 
i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 
 

  
  
Na podstawie art. 18 ust.15 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity, Dz. U. Nr 142 
z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 32, ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, z 2003 r. poz. 717z późniejszymi zmianami), 
na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

  
§ 1 
  

Na podstawie wyników wykonanej analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Gliwice 
obowiązujące „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice” uchwalone 
Uchwałą nr X/162/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10.03.2003r. - uznaje się za nieaktualne. 
  

§ 2 
  

Na podstawie wyników wykonanej analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Gliwice 
obowiązujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uznaje się za aktualne. 

  
§ 3 
  

Na podstawie wyników wykonanej analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Gliwice 
obowiązujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, wymienione w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały uznaje się za nieaktualne. 
  

§ 4 
  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  
  

§5 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
  
  

                                                                                                                   Przewodniczący
                                                                             Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                    Stanisław Ogryzek

  
  
  
  
  
 
 



 
do uchwału nr XXXVIII/961/2005

Rady Miejskiej w Gliwicach 
Z dnia 22 grudnia 2005

  
  
  
  
  
Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego uznane za nie aktualne - wykaz uchwał. 
  
  

1 2 3 4 
L.p. Nr i data uchwały 

zatwierdzającej MPZP 
Obszar dla którego 
sporządzono mpzp 

(w ha) 

Obszar którego dotyczy uchwała (przybliżona 
lokalizacja) 

1. 
  

Uchwała Nr XXXIV/505/97  
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 24 kwietnia 1997r. 

162 ha Obszar o pow.162ha, położony po południowo-
zachodniej stronie drogi krajowej Nr 4 i po obydwu 
stronach ul. Wyczółkowskiego. 

2. Uchwała Nr XXXIV/506/96  
Rady Miejskiej w Gliwicach  
z dnia 24 kwietnia 1997r. 

54 ha- Obszar o pow.54 ha, położony po północno-
zachodniej stronie drogi krajowej Nr 4 i ul. 
Wyczółkowskiego 

  
  

 


